
Beer            Bira
EFES(エフェス) ピルスナー
300㎖瓶　￥850

生ビール＆トルコ産ジュース

生ビール＆果汁100％ザクロ
生ビール＆果汁100％パイナップル
生ビール＆果汁100％オレンジ
生ビール＆サクランボ
生ビール＆アンズ

￥800
￥750
￥750
￥730
￥730

生ビールのキリっとした喉越しの良さを残しつつ

果実の爽やかな酸味や程良い甘みが加わります

トルコビールの代名詞
EFESビール

雑味が少なく
すっきりとした飲み口
爽やかな味わいなので

食事によく合います



お疲れ気味の方やビールの苦みが不得手な方におすすめ！

不定期にトルコのクラフトビールや
隣国ギリシャのビールを扱うことがございます
入荷時は店内ボードなどでご案内します。

FROM
TÜRKİYE

ノンアルコールビール  334㎖瓶　￥590


